A.D.; P.T., Ep. 10, 627

Lomij

Thissky

(1488)

Honestus Stanislaus de T. nomine procuratorio nobilium Stanislai, Pauli, Nicolai et Johannis, germanorum de T., ac Katherine [f.] Nicolai de Czarnowo et Margarethe advocatissime de Zambrowo et Anne de Louza epidane contra vitricos ecclesie parochialis in Vizna <sup>citacione</sup> emanata proposuit, quia ipsi vitrici 2 mansos advocacie in Vizna et alia bona mobilia et immobilia post mortem pl. honeste Dorothee advocatissime in Vizna derelicta et ad eosdem spectantia, tenent, extimans dampnum ad 100 fl. Hung.  
 Et episcopus decrevit, quia propinqui dicte %

A. Di. PT., Ep. 10, 629

Dorothee, ux. ol. Viti ~~de~~ Vyelebot de Vizna,  
habebunt medietatem bonorum mobilium et  
immobilium, medietas alia vero per manus  
executorum erogata atque distributa est,  
in suo robore stare permisit, videlicet 2  
mansos ~~ipsis adiudicanda~~ dicte advoca-  
cie in Vizna [ecclesie in Vizna] adiudican-  
do.

1610

Lomiz

Thissky

(1488)

Honesti Anna opidana de Lomza  
constituit in suos procuratores hono-  
rabilem Mathiam de Lowozero et  
honorabilem Stanislaum de T.

A. D. i. P. t., Ep. 10, 629

Pav. Tomzo. Piski

Tysky (1491, 1522)  
hereditas in disto.

Louzen.

Ab. de J. Andree filiastro suo de eadem J.  
portione als. propinquitatem post <sup>diem</sup> Paulum germanum  
in v. inscribit.

~~Mx~~ 32, 118.

Thysky

(1492, c. 1540 )  
 Raphael abbas Czerw. ex una et Petrus  
 Thyska ~~et~~ de Gnyazdowo et nobilis Au-  
 dreas f. Mathie cum Alberto patre ex  
 altera partibus, controversias occasione gra-  
 nicium inter bona eccl. Czerw. Lubothyn  
 et bona dictorum nobilium Gnyazdowo et T.  
 cassaverunt, ita tamen, quia ad primum  
 granicium seu scopulum in fine agrorum  
 hereditatis Bvdzyska instituerunt circa  
 aliam granicium ibidem, aliam vero %

BOZ Cim. 71, 185-187

granicium penes quercetum magnum, ad  
quem quercetui uterque partes graniciorum  
fieri recognoverunt.

Extunc geometer post ipsos transeundo recti-  
ficare debet usque ad granicium in cam-  
po parvo exeundo de silva diu locatam  
et ulterius a granicie ad granicium  
transeundo per parietem inter bona  
Cosskowo et Lvbotyn ex una, et T.,  
Gnyardowo ex altera granicies renovare.

Tiscki droc. Ploc.

Łowicz. ?

24 XII 1507

Trojanus Petrus de T. student Univ. Krak.

AS II, s. 71.

może ze wsi Tyszkł-Trojanu, Łowicz.

Thyński

(1508, 1509)

honor. Mathias de T. vicar. ed. parrochialis.

lis in die (testament)

filiastri: Stanislaus, qui ad ipsum serviebat, et  
goh. tres